
 
U C H W A Ł A   Nr / XIV/125 / 2007 

  
R A D Y     M I A S T A      S A N D O M I E R Z A 

                                                         z dnia 28 listopada 2007 r. 
 

w sprawie zmian w bud�ecie miasta na 2007 r. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz�dzie gminnym                       
( Dz. U. z 2001 r. , Nr  142 poz. 1591 z pó�n.  zm. ) oraz art.  184  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z pó�n. zm.) 

 
Rada Miasta Sandomierza  

 
uchwala, co nast�puje :  

 
                              

§ 1. 
 

Zwi�ksza si� wydatki w bud�ecie miasta : 
 
 
Dz.851      rozdz.           85195  §           6220     o kwot�           46.000,00 zł. 
 

 
§ 2. 

 
Zmniejsza si� wydatki w bud�ecie miasta : 
 
 
Dz.758      rozdz.           75818  §           4810     o kwot�             46.000,00 zł. 
 

 
 

§ 3. 
 
Wykonanie Uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  
 

§ 4. 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa �wi�tokrzyskiego . 

 
§ 5. 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia . 

Przewodnicz�cy 
Rady Miasta 

Janusz Sochacki 
 
 
 
     
 
 
 
 
 
 
 



 2  

U Z A S A D N I E N I E 
 
 
 

Zwi�kszenie wydatków bud�etowych  : 
 
Dz. 851 Rozdz. 85195 §   6220   o kwot�  46.000,00 zł 
Dz. Ochrona zdrowia rozdz. Pozostała działalno�� § Dotacje celowe z bud�etu na sfinansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych. 
 
Kwota 46.000,00 zł. zostanie przekazana  Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Sandomierzu jako dotacja na dofinansowanie zakupu sondy 
transrektalnej z przystawka do pobierania materiału histo-patologicznego z gruczołu 
krokowego.  
 
Zmniejszenie wydatków bud�etowych :  
 
 
 
Dz. 758 Rozdz. 75818 §   4810   o kwot�  46.000,00 zł 
Dz. Ró�ne rozliczenia Rozdz. Rezerwy ogólne i celowe § rezerwy 
 
 
 
 
 


